
 JaSECT 北陸-2020-地-1 

関係各位 

2020 年 4月 21 日 

日本体外循環技術医学会北陸地方会 

代表幹事 増野谷 一男 

第 59 回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会 

大会長 森田 幸浩 

（公印省略） 

 

第 59 回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会開催延期のご案内 

 

拝啓 日頃より当会の活動につきまして格別のご配慮を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 7 月 5日（日）に開催を予定しておりました「第 59 回日本体外循環

技術医学会北陸地方会大会」は、新型コロナウイルス感染拡大の状況を勘案し、大会

の延期を決定いたしました。これまで開催に向けて鋭意準備を進めて参りましたが、

会員の皆様の安心・安全を優先し、延期せざるを得ないとの判断に至りました。また、

詳細につきましては追ってお知らせいたします。 

急なご案内となり、皆様には多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し

上げます。なお、今後ともご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

お問い合わせ： 富山赤十字病院 臨床工学技術課 森田 幸浩       

 〒930－8562 富山市牛島本町 2-1-58 

TEL (076) 433-2222(代表) 内線 2398 PHS 4644 

E-mail ce.toyamared＠gmail.com 

 


